АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.09. 2021 года  № 18- ра
О начале отопительного сезона

2021-2022 годов

В связи с понижением температуры наружного воздуха и в целях соблюдения температурного режима на объектах социальной сферы и жилищного фонда:

   1.Рекомендовать директору МУП ЖКХ «Верх-Урюмское» Перемыкину С.А. произвести пуск котельных агрегатов и подачу тепла в жилые дома, и объекты социальной сферы с 17.09.2021.

2.Контроль за исполнением распоряжения  оставляю за собой.

       Глава Верх – Урюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                               И.А.Морозов